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Nedim KOVAN/ ORDU, (DHA) - ORDU Büyükşehir Belediye Başkanı AK Partili Enver

Yılmaz, eski savcı Zekeriya Öz'ün 2015 yılında Gürcistan üzerinden yurt dışına

kaçmasına yardımcı olanlar arasına adının karıştırıldığını ve bu iddiayı ortaya atan

kişinin de Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener olduğunu ileri sürdü.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz dün gece yerel televizyonların ortak

canlı yayın programına katıldı. Başkan Yılmaz, canlı yayında Cumhurbaşkanı

Başdanışmanı İhsan Şener ve Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş'a tepki gösterdi.

Eski savcı Zekeriya Öz’ün, Gürcistan üzerinden yurt dışına kaçmasına imkan

sağlayanlar arasına adının karıştırıldığını ve bu iddiayı ortaya atanların, bu

dedikoduların arkasındaki kişinin de Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener

olduğunu ileri sürdü. 

Kendisine yönelik atılan iftiralarla ilgili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve

Başbakan Binali Yıldırım ile geçen hafta Ankara’da görüştüğünü belirten Başkan

Yılmaz, "Zekeriya Öz'ün Gürcistan üzerinden yurt dışına kaçmasına yardımcı olanlar

arasında benim adımın da olduğu söyleniyor. Zekeriya Öz'e yardım edenler belli.

Failler suçunu itiraf etti. Bu bilgilerin hepsini veren şahıs bizim eski milletvekilimiz,

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener. Genel Başkan Yardımcımıza ‘bu iftirayı

atan şahısla bizi yüzleştirin’ dedim. Bir araya gelmedi. Ben o zaman hukuki haklarımı

sonuna kadar takip ederim. Bu olayla ilgili Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımıza her

şeyi tek tek anlattım" dedi.

Ak Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk’ün, TRT Haber’deki bir programda

kendisiyle ilgili yaptığı eleştiriler ve Ordu’daki FETÖ soruşturmasına müdahale ettiği

iddialarına da tepki gösteren Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, "O program,

daha sonra iki kez banttan yayınlandı. Gün içinde tekrar yayınlanmasını kasıtlı ve art

niyetli görüyorum. Bu işten de ilgili bakanın, Numan beyin çıkıp açıklama yapmasını

bekliyorum" diye konuştu.

Başkan Enver Yılmaz, kendisiyle ilgili iftira atanları mahkemeye vereceğini de

sözlerine ekledi.
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Yasal Bilgilendirme

Ordu haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ordu ilinden Ak Partili
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı'ndan, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı’na tepki hakkında
ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Eylül
2016 tarihinde saat 17 05’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Ak Partili Ordu
Büyükşehir Belediye Başkanı'ndan, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı’na tepki haberi
güncellenecektir.
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PKK'lı teröristler Karadeniz'de
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kişinin tedavisi sürüyor

Ordu'da gıda zehirlenmesi şüphesiyle 64

öğretmen ve öğrenci hastane...

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/ordu-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ordu-haberleri/


Ordu merkezli uyuşturucu

operasyonunda 21 tutuklama

'Beni cuma namazına götür' diyen
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